Imie i nazwisko
Wactaw Gregorczyk

Witold Kulczycki

Jan Bereza

Beata Banach

Karolina Gotz

Imig i nazwisko

Jan Bereza

Matgorzata Bojkowska

Marcelina Krél

Weronika Szklarska-
Szyszka

Iwona Sekara

KSIAZKA PRACOWNIKOW

URZEDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH

STAN NA DZIEN 10.05.2017 r.

Nr tel./fax

(12) 252 08 00

(12) 252 08 87

(12) 252 08 52

(12) 252 08 30

(12) 252 08 05

ul. Grunwaldzka 4

Stanowisko/Adres e-mail

Burmistrz Gminy Krzeszowice

Zastepca Burmistrza Gminy Krzeszowice
Sekretarz Gminy
Naczelnik Wydziatu Organizacyjnego
sekretarz@um.krzeszowice.pl
Skarbnik Gminy
Naczelnik Wydziatu Finansowo-Ksiegowego

b.banach@um.krzeszowice.pl

Asystent Burmistrza ds. Spotecznych

k.gétz@um.krzeszowice.pl

Wydziatl Organizacyjny

ul. Grunwaldzka 4

e-mail: sekretariat@um.krzeszowice.pl

Nr tel./fax

(12) 252 08 52

(12) 252 08 01

(12) 252 08 01

(12) 252 08 00
Fax.(12) 252 08 02

(12) 252 08 80

Stanowisko/Adres e-mail

Sekretarz Gminy
Naczelnik Wydziatu

sekretarz@um.krzeszowice.pl
Zastepca Naczelnika Wydziatu

m.bojkowska@um.krzeszowice.pl

Inspektor

m.krol@um.krzeszowice.pl

Inspektor

sekretariat@um.krzeszowice.pl

Gtéwny Specjalista

i.sekara@um.krzeszowice.pl

Nr pokoju

2

107

110

2

PI. F. Kulczyckiego
1, Segment B

Nr pokoju

107



Justyna Sitarz

Janina Walkowicz

Maciej Mazurowski

Jan Kozak

Nina Kurdziel

Zofia Podgorska

Ewelina Chechelska

Zenona Gradus

Joanna Blecharz

Fax. (12) 252 08 92

Fax. (12) 252 08 92

Podinspektor
(12) 252 08 97
j-sitarz@um.krzeszowice.pl

Sprawy dotyczace promocji gminy
Inspektor
(12) 252 08 80
promocja@um.krzeszowice.pl
Obstuga informatyczna
Informatyk
(12) 252 08 97
informatyk@um.krzeszowice.pl
Informatyk

(12) 252 08 97
j-kozak@um.krzeszowice.pl

Petnomocnik Burmistrza
ds. Przeciwdziatania Uzaleznieniom
ul. Kosciuszki 43

Inspektor
(12) 282 01 00

pierwszykontakt@um.krzeszowice.pl

Dziennik Podawczy

ul. Grunwaldzka 4

(12) 252 08 90 Inspektor

(12) 252 08 90 Podinspektor

Inspektor

(12) 252 08 90
z.gradus@um.krzeszowice.pl

Obstuga Biura Rady

ul. Grunwaldzka 4

Podinspektor
(12) 252 08 47
biuro.rady@um.krzeszowice.pl

dziennik.podawczy@um.krzeszowice.pl

dziennik.podawczy @um.krzeszowice.pl

Dz. Pod.

Dz. Pod.

Archiwum

101



Imie i nazwisko

Barbara Adamczyk

Teresa Sternalska

Bozena Ptatek

Agnieszka Bartosik

Wioletta Kramarczyk

Robert Maciejowski

Anna Knapik

Matgorzata Bata

Angelika Hetmecka

Wydziat Edukacji i Spraw Obywatelskich
ul. Grunwaldzka 4

e-mail: weo@um.krzeszowice.pl
Nr tel./fax Stanowisko/Adres e-mail

Naczelnik Wydziatu
(12) 252 08 36
weo@um.krzeszowice.pl

Referat Edukaciji

e-mail: edukacja@um.krzeszowice.pl
Zastepca Naczelnika Wydziatu
Kierownik Referatu

(12) 252 08 37 weo-red@um.krzeszowice.pl

Inspektor

szkoly@um.krzeszowice.pl

Referent

edukacja@um.krzeszowice.pl

(12) 252 08 35
Inspektor

edukacja@um.krzeszowice.pl

Referent

stypendia@um.krzeszowice.pl

Referat Ewidencji Ludnosci i Dowodéw Osobistych
e-mail: ewidencjaludnosci@um.krzeszowice.pl

e-mail: dowody@um.krzeszowice.pl
Kierownik Referatu
ewidencjaludnosci@um.krzeszowice.pl
Inspektor

(12) 252 08 40
ewidencjaludnosci@um.krzeszowice.pl

Fax (12) 252 08 41

Referent

ewidencjaludnosci@um.krzeszowice.pl

Nr pokoju

112

111

108



Sprawy dotyczace dowodow osobistych

Iwona Rzepka Inspektor

dowody@um.krzeszowice.pl

(12) 252 08 42 113
Inspektor
Matgorzata Odrzywotek
dowody@um.krzeszowice.pl

Sprawy dotyczace Ochotniczych Strazy Pozarnych, spraw wojskowych, imprez masowych i zgromadzen

(12) 252 08 45 Gtéwny Specjalista

Barbara Kurdziel 105
Fax (12) 282 13 67 osp@um.krzeszowice.pl

Sprawy dotyczace Zarzadzania Kryzysowego, Ochrony Informacji Niejawnych i Obrony Cywilnej

Gtéwny Specjalista
- (12) 252 08 45
Maciej Nowak mnowak@um.krzeszowice.pl 106

Fax (12) 282 13 67
zk@um.krzeszowice.pl

Wydziat Finansowo-Ksiegowy

ul. Grunwaldzka 4

Imie i nazwisko Nr tel./fax Stanowisko/Adres e-mail Nr pokoju
Skarbnik Gminy
Beata Banach (12) 252 08 30 Naczelnik Wydziatu 110

b.banach@um.krzeszowice.pl

Referat Ksiegowosci Budzetowej
e-mail: finansowy@um.krzeszowice.pl

Kierownik Referatu
Beata Dudek
b.dudek@um.krzeszowice.pl 13
(12) 252 08 31
Inspektor
Lucyna Smoétka
l.smolka@um.krzeszowice.pl



Celina Hetmecka

Anna Matodobry-
Szlachta

Grazyna Maczynska

Agnieszka Grzybacz

Joanna Kramarz

Ewa Odrzywotek

Helena Kteczek

Dorota Puz

Urszula Lempart

Mariola Grochal

Agnieszka Janik

Katarzyna Polaczek

Monika Wotek

Dominika Drewniak

Jozefa Bis

Inspektor
c.helmecka@um.krzeszowice.pl
(12) 252 08 32
Inspektor
a.malodobry@um.krzeszowice.pl
Inspektor
(12) 252 08 33
g.maczynska@um.krzeszowice.pl
Inspektor
a.grzybacz@um.krzeszowice.pl
Inspektor
(12) 252 08 34
j-kramarz@um.krzeszowice.pl

Inspektor

e.odrzywolek@um.krzeszowice.pl

Kasa
Inspektor

(12) 252 08 88 Inspektor

d.puz@um.krzeszowice.pl

Referat Podatkowy
e-mail: podatki@um.krzeszowice.pl

Kierownik Referatu

(12) 252 08 27 u.lempart@um.krzeszowice.pl

Podinspektor

m.grochal@um.krzeszowice.pl

Inspektor

(12) 252 08 25 a.janik@um.krzeszowice.pl

Inspektor

k.polaczek@um.krzeszowice.pl

Inspektor

m.wolek@um.krzeszowice.pl

Referent
d.drewniak@um.krzeszowice.pl

Inspektor

(12) 252 08 28
j-bis@um.krzeszowice.pl

14

12

10



Inspektor
Matgorzata Dudek
m.dudek@um.krzeszowice.pl

Inspektor
Iwona Kosowska _ )
i.kosowska@um.krzeszowice.pl

Inspektor
Zofia Ostolska
z.ostolska@um.krzeszowice.pl 11

(12) 252 08 26

Inspektor
Teresa Grzebinoga
t.grzebinoga@um.krzeszowice.pl

llona Wisniewska Podinspektor

i.wisniewska@um.krzeszowice.pl
(12) 252 08 60 5

_ Podinspektor
Anita Gancarczyk
a.gancarczyk@um.krzeszowice.pl

Referat Ptacowo-Kadrowy
e-mail: kadry@um.krzeszowice.pl
Kierownik Referatu

Matgorzata Klocek
m.klocek@um.krzeszowice.pl

Gtéwny Specjalista
Justyna Krawczyk

(12) 252 08 46 kadry@um.krzeszowice.pl
104
Inspektor
Katarzyna Sroka
k.sroka@um.krzeszowice.pl
Marek Tarkowski Specjalista ds. BHP
Urzad Stanu Cywilnego
ul. Grunwaldzka 4
e-mail: usc@um.krzeszowice.pl
Imie i nazwisko Nr tel./fax Stanowisko/Adres e-mail Nr pokoju
Marzena Zakrzewska- Kierownik 6
Szpak m.zakrzewska@um.krzeszowice.pl
(12) 252 08 04 Zastepca Kierownika
Agata Grela 6
Fax (12) 282 00 83 a.grela@um .krzeszowice.pl

Zastepca Kierownika
Monika Kasprzyk 6
m.kasprzyk@um.krzeszowice.pl



Magdalena Ciatowicz

Barbara Goj

Robert Pieprzyca

Imie i nazwisko

Agnieszka Tekieli

Janusz Kawala

Anna Wéjs

Elzbieta Kurkowska

Samodzielne Stanowisko ds. Zamoéwien Publicznych
ul. Grunwaldzka 4
Inspektor

(12) 252 08 03

Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli Wewnetrznej

ul. Grunwaldzka 4

Inspektor
(12) 252 08 03 kontrola@um.krzeszowice.pl
Audytor Wewnetrzny
(12) 252 08 00 audytor@um.krzeszowice.pl

Referat Ochrony Srodowiska
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment A

e-mail: srodowisko@um.krzeszowice.pl

Nr tel./fax Stanowisko/Adres e-mail

Kierownik Referatu
(12) 252 08 12

a.tekieli@um.krzeszowice.pl
Referent

j-kawala@um.krzeszowice.pl
(12) 252 08 13
Inspektor

a.wojs@um.krzeszowice.pl

Podinspektor
(12) 252 08 13

e.kurkowska@um.krzeszowice.pl

zamowienia@um.krzeszowice.pl

109

109

Nr pokoju



Katarzyna Soska-
Wiecek

Anna Kot

Dorota Sochacka

Liliana Jureczko

Katarzyna Lason-Figlarz

Imie i nazwisko

Jolanta Tryczynska-
Celarek

Grzegorz Wrzesien

Elzbieta Baczynska

Wydzial Gospodarowania Mieniem i Planowania Przestrzennego

Imie i nazwisko

Maciej Zielinski

Referat Gospodarki Komunalnej
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment A

e-mail: gosp.komunalna@um.krzeszowice.pl

Kierownik Referatu

k.soska@um.krzeszowice.pl

Inspektor

a.kitka@um.krzeszowice.pl
Inspektor

(12) 252 08 21 d.sochacka@um.krzeszowice.pl

Podinspektor

|.jureczko@um.krzeszowice.pl

Referent

k.lason@um.krzeszowice.pl

Zespot Radcow Prawnych

Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment A

Nr tel./fax Stanowisko/Adres e-mail

Radca Prawny
(12) 252 08 14
j.tryczynska@um.krzeszowice.pl

Radca Prawny
g.wrzesien@um.krzeszowice.pl
(12) 252 08 14
Radca Prawny

e.baczynska@um.krzeszowice.pl

Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment A
e-mail: geodezja@um.krzeszowice.pl

e-mail: urbanistyka@um.krzeszowice.pl

Nr tel./fax Stanowisko/Adres e-mail

Naczelnik Wydziatu

12) 252 08 15
(12) m.zielinski@um.krzeszowice.pl

Nr pokoju

Nr pokoju



Aneta Zawada

Maria Odrzywotek

Piotr Kulka

llona Pieta

Tadeusz Malik

Agnieszka Robutka

Bogustawa Sabuda

Monika Mianowska

Radostaw Kot

Angelika Warzecha

Imig i nazwisko

Ewa Baranowska

(12) 252 08 11

(12) 252 08 18

(12) 252 08 16

(12) 252 08 16

Inspektor

a.drabik@um.krzeszowice.pl

Inspektor

m.odrzywolek@um.krzeszowice.pl

Mtodszy Referent

p.kulka@um.krzeszowice.pl

Inspektor

ipieta@um.krzeszowice.pl

Inspektor

t.malik@um.krzeszowice.pl

Mtodszy Referent

a.robutka@um.krzeszowice.pl

Inspektor
b.sabuda@um.krzeszowice.pl
Podinspektor
m.mianowska@um.krzeszowice.pl
Inspektor
r.kot@um.krzeszowice.pl

Inspektor

gosp.mieszkaniowa@um.krzeszowice.pl

Wydziat Inwestycji, Remontéw i Infrastruktury Technicznej

Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment B

e-mail: inwestycje@um.krzeszowice.pl

Nr tel./fax

(12) 252 08 09

Stanowisko/Adres e-mail

Naczelnik Wydziatu

e.baranowska@um.krzeszowice.pl

8B

8A

8A

Nr pokoju



Joanna Piérko

Katarzyna Molik

Aleksandra Staskiewicz

Alina Lyszczarz

Andrzej Wrobel

Pawet Mrozek

Aleksandra Kuciel

Jerzy Chrzaszcz

Andrzej Dabek

Matgorzata tabuzek

Alina Molik

Referat Inwestycji i Remontow

e-mail: inwestycje@um.krzeszowice.pl

Inspektor

j-piorko@um.krzeszowice.pl
(12) 252 08 06

Inspektor
k.molik@um.krzeszowice.pl

Inspektor

a.staskiewicz@um.krzeszowice.pl
Inspektor
a.lyszczarz@um.krzeszowice.pl

(12) 252 08 08
inwestycje@um.krzeszowice.pl

Inspektor

a.wrobel@um.krzeszowice.pl

Referat Drég
e-mail: drogi@um.krzeszowice.pl
Kierownik Referatu

p.mrozek@um.krzeszowice.pl
(12) 252 08 07
Inspektor

a.kuciel@um.krzeszowice.pl

Inspektor
j-chrzaszcz@um.krzeszowice.pl
Inspektor

(12) 252 08 20 a.dabek@um.krzeszowice.pl

Inspektor
m.labuzek@um.krzeszowice.pl

drogi@um.krzeszowice.pl

Referat Obstugi Strefy Ptatnego Parkowania

PI. F. Kulczyckiego 1, Segment B

Kierownik Referatu

(12) 252 08 22 . )
a.molik@um.krzeszowice.pl



Tomasz Skalny

Marek Jaksan

Adam Biatecki

Agnieszka Drzewniak

Agata Motyl

Joanna Kaczorowska

Edyta Tadeusz

Adam Pasternak

Matgorzata Turchan

Lizawieta Jagieniak-
Urbanik

Referent

t.skalny@um.krzeszowice.pl

Kontroler

Kontroler

Referat Planowania Strategicznego i Promocji
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment B

e-mail: strategia@um.krzeszowice.pl

Inspektor
(12) 252 08 55 a.drzewniak@um.krzeszowice.pl
Inspektor

a.motyl@um.krzeszowice.pl

Referent
(12) 252 08 05
j-kaczorowska@um.krzeszowice.pl

Referat Wspierania Przedsigbiorczosci
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment B

e-mail: przedsiebiorczosc@um.krzeszowice.pl

Kierownik Referatu
edyta.tadeusz@um.krzeszowice.pl

przedsiebiorczosc@um.krzeszowice.pl

p.o. Kierownika Referatu
a.pasternak@um.krzeszowice.pl

przedsiebiorczosc@um.krzeszowice.pl

(12) 252 08 23
Podinspektor

m.turchan@um.krzeszowice.pl

przedsiebiorczosc@um.krzeszowice.pl

Inspektor
l.urbanik@um.krzeszowice.pl

przedsiebiorczosc@um.krzeszowice.pl



Imie i nazwisko
Janusz Mitka
Witold Hrabia

Robert Kadtuczka

Stawomir Matysik

Andrzej Ryszka

Straz Miejska
pl. Kulczyckiego 1
e-mail: sm@um.krzeszowice.pl
Nr tel./fax Stanowisko/Adres e-mail

Komendant Strazy
Starszy Inspektor

(12) 282 14 77 Inspektor

Inspektor

Starszy Straznik



